
KIT RENAULT/NISSAN 130 ACTIVE 

Комплект KIT Renault/Nissan 130 Active для замены штатной акустической системы 
Renault/Nissan. 

Состав комплекта: 
IS REN 130 - компонентная АС; 
IC REN 130 - коаксиальная АС; 
IMPULSE 4.320 - 4х канальный усилитель; 

Комплект проводов для подключения к штатной проводке автомобиля:
Renault Dacia YISO
Power supply FIT\IMP 
IW-IMP EXT150 (2.0)

Данный комплект предназначен для водителей, которые хотят заменить свою 
оригинальную аудиосистему качественным звуковым решением. Акустические системы, 
IS REN 130 и IC REN 130, оснащены диффузорами, созданными по технологии Polyglass 
(целлюлозная пульпа с покрытием из стеклянных микросфер) и твитерами с обратным 
куполом из алюминия. Такое сочетание технологий и материалов обеспечивает 
натуральное и естественное звучание во всем частотном диапазоне.  

IMPULSE 4.320 - это миниатюрный 4-канальный цифровой усилитель с  мощностью 4 х 55 Вт. 
Он не займет много места в вашем авто, а простая установка «разъем – в – разъем» 
позволит сэкономить время и деньги. 

Кабели для подключения к штатной проводке автомобиля - Renault Dacia YISO + Power 
supply FIT\IMP + IW-IMP EXT150 (2.0) – быстро и просто позволяют согласовать штатное 
головное устройство с усилителем IMPULSE 4.320, без вмешательства в штатную 
проводку автомобиля. 

Комплект, KIT Renault/Nissan 130 Active, совместим с большинством моделями 
Renault/Nissan.
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Твитер с обратным куполом из алюминия 
с изменением угла установки

Диффузор 
типа Dual Fiber Glass

Бутил-каучуковый
подвес диффузора

Пластиковая корзина
с идеальной интеграцией

Встроенный кроссовер

Тип 2-х полосная компонентная АС

Мидбас 5" (130 мм)

Твитер Технология обратного купола

Диамептр звуковой катушки 32 мм

Импеданс 4 Ом

Максимальная мощность 100 Вт

Номинальная мощность 50 Вт RMS

Чувствительность (2.83V/1m) 91.7 дБ

Частотный диапазон 80Гц-21 кГц

Тип 2-х полосная коаксиальная АС

Мидбас 5" (130 мм)

Твиттер Технология обратного купола

Диамептр звуковой катушки 1" (25 мм)

Импеданс 4 Ом

Максимальная мощность 120 Вт

Номинальная мощность 60 Вт RMS

Чувствительность (2.83V/1m) 91.8 дБ

Частотный диапазон 80 Гц - 20 кГц

Твитер, алюминиевый сплав,
обратный купол

Диффузор Polyglass 

Бутиловый подвес

 

ABS корзина

 

OEM разъемы

 
 

  
 

Продуманная система
охлаждения звуковой катушки 
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Мощность RMS (4 Ом): 4x55Wrms
Пиковая мощность(2 Ом): 4x80Wrms
Мостовой режим (4 Ом): 2x160Wrms
Частотный диапазон: 10Hz / 20KHz

Технические
характеристики

ОСОБЕННОСТИ
• Ультракомпактный - простая установка 

• Автозапуск от головного устройства  
• Высокая мощность

• Совместим со всеми головными устройствами

POWER SUPPLY FIT\IMP
предназначен для подачи питания от 
аккумулятора до четырехканального 
цифрового усилителя IMPULSE 4.320

IW-IMP EXT150 (2.0)
удлинительный кабель с разъемами 
Plug & Play обеспечивают полную 
свободу установки. 

Подключается к усилителю Impulse 
4.320 для усиления передних и 
задних динамиков.

RENAULT/DACIA YISO
Кабель адаптации со штатным 
головным устройством.

Renault/Dacia YISO - позволяет 
быстро и просто подключить 
оригинальное головное устройство 
Nissan и удлинительные кабели Focal 
Inside, такие как IW-IMP EXT150 (2.0), 
к усилителю IMPULSE 4.320

POWER SUPPLY FIT\IMP



KIT RENAULT/NISSAN 130 ACTIVE 

Марка Авто Модель Авто Год Фронтальная 
акустика

Тыловая 
акустика

Кабель Y-ISO

Renault/Dacia Duster I 2010-2017 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault/Dacia Logan I 2004-2012 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault/Dacia Logan MCV I 2006-2013 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault/Dacia Sandero I 2007-2016 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO

NISSAN Np 200 2008- IS REN 130 IC REN 130 IW-NIS-YISO
NISSAN Terrano  III 2014-2018 IS REN 130 IC REN 130
Renault Clio II 1998-2012 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Clio III 2005-2014 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Clio IV 2012-6/2014 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Clio IV 2012-6/2014 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Espace IV 2002-2014 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Fluence 2009-2013 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Kangoo II and VU 2013-2020 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Laguna II 2001-2007 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Mégane II 2002-2009 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Mégane III - 2008-2016 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Modus 2004-2012 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Scénic II 2003-2009 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Twingo II 2007-2014 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Vel Satis 2005-2009 IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO
Renault Wind 2010-2014 IS REN 130 IW-REN-YISO

SAMSUNG Sm3 2009- IS REN 130 IC REN 130 IW-REN-YISO

KIT Renault/Nissan 130 Active (СПИСОК СОВМЕСТИМОСТИ АВТОМОБИЛЕЙ)



KIT RENAULT/NISSAN 130 PASSIVE

Комплект KIT Renault/Nissan 130 Passive для замены штатной акустической системы 
Renault/Nissan. 

Состав комплекта: 
IS REN 130 - компонентная АС; 
IC REN 130 - коаксиальная АС; 

Данный комплект предназначен для водителей, которые хотят заменить свою 
оригинальную аудиосистему качественным звуковым решением. Акустические системы, 
IS REN 130 и IC REN 130, оснащены диффузорами, созданными по технологии Polyglass 
(целлюлозная пульпа с покрытием из стеклянных микросфер) и твитерами с обратным 
куполом из алюминия. Такое сочетание технологий и материалов обеспечивает 
натуральное и естественное звучание во всем частотном диапазоне.  

Комплект, KIT Renault/Nissan 130 Passive, совместим с большинством моделями 
Renault/Nissan.
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Твитер с обратным куполом из алюминия 
с изменением угла установки

Диффузор 
типа Dual Fiber Glass

Бутил-каучуковый
подвес диффузора

Пластиковая корзина
с идеальной интеграцией

Встроенный кроссовер

Тип 2-х полосная компонентная АС

Мидбас 5" (130 мм)

Твитер Технология обратного купола

Диамептр звуковой катушки 32 мм

Импеданс 4 Ом

Максимальная мощность 100 Вт

Номинальная мощность 50 Вт RMS

Чувствительность (2.83V/1m) 91.7 дБ

Частотный диапазон 80Гц-21 кГц

Тип 2-х полосная коаксиальная АС

Мидбас 5" (130 мм)

Твиттер Технология обратного купола

Диамептр звуковой катушки 1" (25 мм)

Импеданс 4 Ом

Максимальная мощность 120 Вт

Номинальная мощность 60 Вт RMS

Чувствительность (2.83V/1m) 91.8 дБ

Частотный диапазон 80 Гц - 20 кГц

Твитер, алюминиевый сплав,
обратный купол

Диффузор Polyglass 

Бутиловый подвес

 

ABS корзина

 

OEM разъемы

 
 

  
 

Продуманная система
охлаждения звуковой катушки 
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Марка Авто Модель Авто Год Фронтальная 
акустика

Тыловая 
акустика

Renault/Dacia Duster I 2010-2017 IS REN 130 IC REN 130
Renault/Dacia Logan I 2004-2012 IS REN 130 IC REN 130
Renault/Dacia Logan MCV I 2006-2013 IS REN 130 IC REN 130
Renault/Dacia Sandero I 2007-2016 IS REN 130 IC REN 130

NISSAN Np 200 2008- IS REN 130 IC REN 130
NISSAN Terrano  III 2014-2018 IS REN 130 IC REN 130
Renault Clio II 1998-2012 IS REN 130 IC REN 130
Renault Clio III 2005-2014 IS REN 130 IC REN 130
Renault Clio IV 2012-6/2014 IS REN 130 IC REN 130
Renault Clio IV 2012-6/2014 IS REN 130 IC REN 130
Renault Espace IV 2002-2014 IS REN 130 IC REN 130
Renault Fluence 2009-2013 IS REN 130 IC REN 130
Renault Kangoo II and VU 2013-2020 IS REN 130 IC REN 130
Renault Laguna II 2001-2007 IS REN 130 IC REN 130
Renault Mégane II 2002-2009 IS REN 130 IC REN 130
Renault Mégane III - 2008-2016 IS REN 130 IC REN 130
Renault Modus 2004-2012 IS REN 130 IC REN 130
Renault Scénic II 2003-2009 IS REN 130 IC REN 130
Renault Twingo II 2007-2014 IS REN 130 IC REN 130
Renault Vel Satis 2005-2009 IS REN 130 IC REN 130
Renault Wind 2010-2014 IS REN 130

SAMSUNG Sm3 2009- IS REN 130 IC REN 130

KIT Renault/Nissan 130 Passive (СПИСОК СОВМЕСТИМОСТИ АВТОМОБИЛЕЙ)
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